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DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 
Nr.____Prot.                                                               Tiranë, më ___.___2024 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri    Qëndra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

Përgjegjësi për prokurim: Matilda Bici 

Email: Matilda.bici@qktgj.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës :  REF-01542-04-16-2024 
 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Karta, reagentë dhe aksesorë të tjerë për 

Laboratorin e Imuno-Hematologjisë dhe Bankat e gjakut në Tiranë, përfshirë vënien e 

pajisjeve në përdorim“. Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara për një periudhë 12 mujore. 

 

5. Fondi limit: : 29,988,290 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

duke filluar nga data e nënshkrimit të Marrëveshjes kuadër. 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.05.2024 ora 11:00 

 

 

DREJTOR 

Irena SEFERI 
 

 

 


